Embu das Artes, 13 de outubro de 2021.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1517/2021
Proposição: Indicação n° 1144/2021

Autoria: Gideon Santos

Ementa: Vereador (a) Gideon Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133
do regimento interno, indica ao chefe do poder executivo municipal, estudos para a
construção uma área de lazer contendo uma praça com academia pública de ginástica e
playground na Rua Nonoai, Jardim da Luz.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovada na 31ª Sessão Ordinária realizada no dia 13 de outubro de 2021

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360035003900370036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS